
Point
●アンチ･ドーピング認証取得。より安心してお飲みいただけます。
●吸収率が高く、胃腸にもやさしい乳酸菌ミネラルを中心に配合しました。
●有機酸（リンゴ酸、クエン酸）がミネラルの吸収率を向上させます。
●タブレットは、破損しにくく飲みやすくするためのコーティングを施しました。

グルテン
不使用 不使用 不検出※ 不使用

砂糖 カゼイン イースト

※分析にて検出されないことを確認しております。

乳酸菌が育んだ吸収率の高い有機ミネラルを使用した、ストレス
過多や食生活に乱れのある方向けの、亜鉛メインのマルチミネラル
です。さらに微量ミネラルもバランスよくブレンドしました。

■ アレルギー物質 ： 乳

亜鉛含有乳酸菌（米国製造）、セレ
ン含有乳酸菌、クロム含有乳酸
菌、マンガン含有乳酸菌、モリブ
デン含有乳酸菌、でん粉／セル
ロース、酸化マグネシウム、焼成
カルシウム、塩化カリウム、ステア
リン酸Ca、リンゴ酸、クエン酸、微
粒二酸化ケイ素、HPMC、HPC、グ
ルコン酸銅、ショ糖脂肪酸エステ
ル、（一部に乳成分を含む）

エネルギー
たんぱく質
脂質
炭水化物
食塩相当量
亜鉛
カリウム
カルシウム
クロム
セレン
銅
マグネシウム
マンガン
モリブデン

リンゴ酸
クエン酸

3.05
0.16
0.04
0.52
0.003
30.0
36
30
105
90
0.45
120
3.0
45

12
12

kcal
g
g
g
g
mg
mg
mg
μg
μg
mg
mg
mg
μg

mg
mg

■ 栄養成分表示 ： 
    3粒（1,215mg）あたり

■ 原材料

47175/20231218

〒160-0022 東京都新宿区新宿2-1-12 PMO新宿御苑前6階
https://www.wellness-plus.jp

９種類の
ミネラル

マルチミネラル亜鉛
乳酸菌亜鉛を強化した
カラダにやさしいマルチミネラル

１日３粒目安

■吸収性に優れた「乳酸菌ミネラル」を配合
培養時に無機ミネラルを乳酸菌に取り込ませることで、ミネラルを豊
富に含んだ乳酸菌が生まれます。ミネラルと乳酸菌内のペプタイドや
アミノ酸が結合した形となり、吸収効率が向上しています。

乳酸菌がミネラルを
吸い込む

ペプタイドやアミノ酸と
ミネラルが結合し
有機ミネラルになる

無機ミネラルと乳酸菌を
一緒に培養

吸収効率
UP!

無機ミネラル 乳酸菌 ペプタイド  アミノ酸

■アンチ･ドーピング認証:「インフォームドスポーツ」を取得
インフォームドスポーツは、英国LGC社が運営するアンチ･ドーピング認証
プログラムです。製造されたすべてのバッチの厳格な検査、および製造施
設･工程の監査を行い、禁止物質による汚染リスクを最小化する、スポー
ツ栄養の品質管理における世界的なゴールドスタンダードです。

90粒入り 3,780円 
（税抜 3,500円　税 280円）

30粒入り 1,500円 
（税抜 1,389円　税 111円）


