オーソ 1000以上の医療機関で使用されています

乳酸菌亜鉛を強化した カラダにやるしいマルチ

マルチミネラルロ

乳酸菌が育んだ吸収率の高い有機ミネラルを使用した、ストレス 過多や食生活に乱れのある方向けの、亜鉛メインのマルチミネラル です。さらに微量ミネラルもバランスよくブレンドしました。



不使用



不使用



不検出※









※分析にて検出されないことを確認しております。

忙しい方向けに配合されたマルチミネラル

こんな方にお勧めします

男性の方

毎日の仕事を頑張りたい方

忙しいと お感じの方

Point

- ●アンチ・ドーピング認証取得。より安心してお飲みいただけます。
- ●吸収率が高く、胃腸にもやさしい乳酸菌ミネラルを中心に配合しました。
- ●有機酸(リンゴ酸、クエン酸)がミネラルの吸収率を向上させます。
- ●タブレットは、破損しにくく飲みやすくするためのコーティングを施しました。

■吸収性に優れた「乳酸菌ミネラル | を配合

培養時に無機ミネラルを乳酸菌に取り込ませることで、ミネラルを豊 富に含んだ乳酸菌が生まれます。ミネラルと乳酸菌内のペプタイドや アミノ酸が結合した形となり、吸収効率が向上しています。



無機ミネラルと乳酸菌を -緒に培養







ミネラルが結合し 有機ミネラルになる

ペプタイド アミノ酸

■アンチ・ドーピング認証: 「インフォームドスポーツ |を取得

栄養でウェルネスな人生を

インフォームドスポーツは、英国LGC社が運営するアンチ・ドーピング認証 プログラムです。製造されたすべてのバッチの厳格な検査、および製造施 設・工程の監査を行い、禁止物質による汚染リスクを最小化する、スポー ツ栄養の品質管理における世界的なゴールドスタンダードです。



30粒入り 1,500円 (税抜 1,389円 税 111円) 90粒入り 3,780円 (税抜 3,500円 税 280円)

■ 栄養成分表示: 3粒(1,215mg)あたり

エネルギー	3.05 kcal
たんぱく質	0.16 g
脂質	0.04 g
炭水化物	0.52 g
食塩相当量	0.003 g
亜鉛	30.0 mg
カリウム	36 mg
カルシウム	30 mg
クロム	105 µg
セレン	90 μg
銅	0.45 mg
マグネシウム	120 mg
マンガン	3.0 mg
モリブデン	45 µg
リンゴ酸	12 mg
クエン酸	12 mg

■ 原材料

亜鉛含有乳酸菌(米国製造)、セレ ン含有乳酸菌、クロム含有乳酸 菌、マンガン含有乳酸菌、モリブ デン含有乳酸菌、でん粉/セル ロース、酸化マグネシウム、焼成 カルシウム、塩化カリウム、ステア リン酸Ca、リンゴ酸、クエン酸、微 粒二酸化ケイ素、HPMC、HPC、グ ルコン酸銅、ショ糖脂肪酸エステ ル、(一部に乳成分を含む)

■ アレルギー物質:乳



株式会社ウェルネスプラス

吸収効率

UP!

〒160-0022 東京都新宿区新宿2-1-12 PMO新宿御苑前6階 https://www.wellness-plus.ip

